[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack] 27.04.2021

	№
	 211-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.01.2007  № 81/11
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области от 16.01.2007 № 81/11 «О создании областного резерва материальных ресурсов
для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера и предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Кировской области» следующие изменения:
1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера» и Законом Кировской области
от 15.12.2020 № 422-ЗО «О защите населения и территории Кировской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:».
2. Внести изменение в пункт 2.1 раздела 2 «Порядок создания, хранения
и использования областного резерва материальных ресурсов
для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера и предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Кировской области» Положения об областном резерве материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
и предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения Кировской области, утвержденного вышеуказанным постановлением, изложив подпункт 2.1.3 в следующей редакции:
«2.1.3. По продуктам питания – министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области».
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png